ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-1659/00-30-16

22 декабря 2016 г.                                                                                                г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы России,

Овчинников Максим Александрович,  рассмотрев протокол и материалы дела  об

административном  правонарушении  №  4-14.32-1659/00-30-16,  возбужденного  в

отношении индивидуального предпринимателя <...>,

УСТАНОВИЛ:

24.11.2016  возбуждено  дело  об  административном  правонарушении  №  4-

14.32-1659/00-30-16 в отношении  <...>.

В  ходе  подготовки  к  рассмотрению  дела  №  4-14.32-1659/00-30-16  об

административном  правонарушении  установлено,  что  в  материалах  дела

отсутствуют  сведения  о  надлежащем  уведомлении  <...> о  времени  и  месте

рассмотрения  дела  №  4-14.32-1659/00-30-16  об  административном

правонарушении.

Руководствуясь пунктом 1 и пунктом 3 части 1 статьи 29.4; частью 2 статьи

29.6; подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7  Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях (далее - КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

   1.  Дело  об  административном  правонарушении  №  4-14.32-1659/00-30-16

отложить.

Идентификатор

2

        2.   Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении

№ 4-14.32-1659/00-30-16 до 21.01.2017.

        3.   Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-

14.32-1659/00-21-16  на  «20» января  2017  года  в  11 часов  00  минут  по  адресу:

г. Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус 1.

            Явка  лица,  в  отношении  которого возбуждено дело об административном

правонарушении, обязательна.

Для оформления пропусков в здание ФАС России (г. Москва, Уланский пер.,

д.  16,  стр.  1) сведения о представителях лиц,  участвующих в деле,  необходимо

предоставить  в  организационно-инспекционный  отдел  Контрольно-

инспекционного управления в сфере ГОЗ (тел: (499) 755-23-23, вн.: 090-671).

Идентификатор